2

	Чăваш Республики
ШУПАШКАР ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĚН
ФИНАНС УПРАВЛЕНИЙĔ
ПРИКАЗĔ

_____________ № __________
Шупашкар хули
	[image: ]
	Чувашская Республика
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ПРИКАЗ

08.11.2023 № 271

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей расходов бюджета города Чебоксары, утвержденный приказом финансового управления администрации города Чебоксары от 27.12.2019 № 302

В соответствии с пунктом 6.4 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в муниципальном образовании городе Чебоксары – столицы Чувашской Республики, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 02.03.2023 № 1100, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей расходов бюджета города Чебоксары, утвержденный приказом финансового управления администрации города Чебоксары от 27.12.2019 № 302, следующие изменения:
1.1. в разделе 4 «Перечень, коды и порядок применения целевых статей расходов бюджета города Чебоксары»:
1.1.1. подпункт 4.1.5 пункта 4.1 дополнить новыми абзацами двадцать четвертым и двадцать пятым следующего содержания:
«- S5010 Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Чебоксары на реализацию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций.»;
абзац пятьдесят четвертый считать абзацем пятьдесят шестым и в нем слово «отдельных» исключить;
абзац девяностый считать абзацем девяносто вторым и в нем слово «отдельных» исключить;
абзацы двадцать четвертый – сто пятый считать соответственно абзацами двадцать шестым – сто седьмым.
1.1.2. подпункт 4.1.15 пункта 4.1 дополнить новыми абзацами тринадцатым и четырнадцатым следующего содержания:
«- 75310 Организация и проведение архитектурно-градостроительного конкурса на лучший эскиз-концепцию архитектурно-планировочного решения.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Чебоксары на организацию и проведение архитектурно-градостроительного конкурса на лучший эскиз-концепцию архитектурно-планировочного решения.»;
абзацы тринадцатый – девятнадцатый считать соответственно абзацами пятнадцатым – двадцать первым.
1.1.3. подпункт 4.1.20 пункта 4.1 дополнить новыми абзацами одиннадцатым и двенадцатым следующего содержания:
«- 72160 Установка стелы «Город трудовой доблести» в г.Чебоксары.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Чебоксары на установку стелы «Город трудовой доблести» в г.Чебоксары.»;
абзацы одиннадцатый – пятьдесят первый считать соответственно абзацами тринадцатым – пятьдесят третьим.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте финансового управления администрации города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить                               на заместителя начальника управления – начальника отдела бюджетной                   и налоговой политики Н.А. Козлову.

Начальник управления                                                                     Н.Г. Куликова

image1.png
¥ A
E==